

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 則竹 安郎

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	128,540	ガソリン代 行政調査(7/10高松市、7/11岩国市、7/12呉市)旅費 行政調査(岐阜県安八町)旅費
研 修 費	212,250	第19回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費、振込手数料、旅費 第86回全国都市問題会議 参加費、振込手数料、旅費 中核市サミット2024 旅費
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	10,927	コピー料、コピー用紙
資 料 購 入 費	11,700	赤旗新聞購読料
事 務 所 費	0	
合 計	363,417	

3 残余の額 236,583 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月16日	ガソリン代(4月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	597,500	
2	5月31日	ガソリン代(5月分)9,000円×1/2	調査研究費	4,500	593,000	
3	6月22日	ガソリン代(6月分)4,000円×1/2	調査研究費	2,000	591,000	
4	7月26日	ガソリン代(7月分)9,000円×1/2	調査研究費	4,500	586,500	
5	8月16日	ガソリン代(8月分)4,000円×1/2	調査研究費	2,000	584,500	
6	9月16日	ガソリン代(9月分)8,000円×1/2	調査研究費	4,000	580,500	
7	10月15日	ガソリン代(10月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	578,000	
8	11月29日	ガソリン代(11月分)8,000円×1/2	調査研究費	4,000	574,000	
9	12月19日	ガソリン代(12月分)4,000円×1/2	調査研究費	2,000	572,000	
10	1月30日	ガソリン代(1月分)10,000円×1/2	調査研究費	5,000	567,000	
11	2月19日	ガソリン代(2月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	564,500	
12	3月16日	ガソリン代(3月分)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	562,000	
13	7月12日	行政調査(7/10高松市、7/11岩国市、7/12呉市)旅費	調査研究費	88,620	473,380	
14	1月21日	行政調査(岐阜県安八町)旅費	調査研究費	1,920	471,460	
15	9月26日	第19回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費、振込手数料	研修費	9,550	461,910	
16	10月10日	第19回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費	研修費	81,840	380,070	
17	10月18日	第86回全国都市問題会議 旅費	研修費	47,350	332,720	
18	10月18日	第86回全国都市問題会議 参加費、振込手数料	研修費	13,550	319,170	
19	11月1日	中核市サミット2024 旅費	研修費	59,960	259,210	
20	6月27日	コピー料(4月・5月・6月)・コピー用紙	資料作成費	3,801	255,409	
21	10月1日	コピー料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,346	253,063	
22	12月27日	コピー料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,291	250,772	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月28日	コピー料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,489	248,283	
24	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	247,353	
25	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	246,423	
26	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	245,493	
27	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	990	244,503	
28	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	990	243,513	
29	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	990	242,523	
30	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	990	241,533	
31	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	990	240,543	
32	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	990	239,553	
33	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	990	238,563	
34	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	990	237,573	
35	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	990	236,583	
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						